Giovanissimi

Data di inizio: 24-09-2011
Data di fine: 29-04-2011

Gironi

Gir. A

Stagione 2011/2012



Gir. A

Data di inizio: 25-09-2011
Data di fine: 29-04-2012

giornata 1

24-09-2011
17:00
Migliarino

giornata 2

01-10-2011
17:45
Gello

giornata 3

09-10-2011
09:30
Migliarino

giornata 4

16-10-2011
09:15
Pontedera
campo
"F.Orsini"

Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Migliarino

Progetto Peccioli
Rinascita Ponsacco
Colline Pisane
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Alberone

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Gello 2004

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pomarance
Primaveragori

Alberone

Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Migliarino

Progetto Peccioli
Rinascita Ponsacco
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini

Pontedera

Gello 2004
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pomarance

calendario

Gello 2004
Bellaria Cappuccini
Primaveragori

Alberone

Pontedera

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pomarance

S.Miniato Tuttocuoio
Rinascita Ponsacco
Fornacette Casarosa
Migliarino

Freccia Azzurra
Colline Pisane
Progetto Peccioli
Scintillapisaest

Oltrera

Bellaria Cappuccini
Colline Pisane
Pontedera

Primaveragori
Madonna dell'Acqua
Pomarance

Gello 2004

Migliarino

Scintillapisaest
Progetto Peccioli
Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Alberone

5-4
2-0
0-1

4-0
1-0

1-2

2-4

4-0
0-5
0-3

0-1



giornata 5

23-10-2011
11:00
Migliarino

giornata 6

29-10-2011
17:30
Cenaia

giornata 7

06-11-2011
09:30
Migliarino

giornata 8

13-11-2011
10:45
Ponsacco

giornata 9

19-11-2011
15:15
Migliarino

Primaveragori
Colline Pisane

Alberone
Fornacette Casarosa
Migliarino

Pomarance
Progetto Peccioli
Rinascita Ponsacco
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Freccia Azzurra
Gello 2004
Madonna dell'Acqua
Oltrera
Primaveragori
Colline Pisane

Alberone
Fornacette Casarosa
Migliarino

Pomarance
Primaveragori
Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Freccia Azzurra
Gello 2004
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Rinascita Ponsacco

Colline Pisane

Alberone
Gello 2004
Migliarino

S.Miniato Tuttocuoio
Rinascita Ponsacco

Primaveragori
Colline Pisane
Madonna dell'Acqua

Oltrera

Pontedera

Freccia Azzurra
Gello 2004

Bellaria Cappuccini

Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio
Fornacette Casarosa
Alberone
Scintillapisaest
Rinascita Ponsacco
Pomarance
Migliarino

Pontedera
Rinascita Ponsacco
Freccia Azzurra

Gello 2004

Oltrera

Madonna dell'Acqua
Bellaria Cappuccini
Colline Pisane

Alberone

Pomarance
Scintillapisaest
Primaveragori
S.Miniato Tuttocuoio
Fornacette Casarosa
Migliarino

Progetto Peccioli

Madonna dell'Acqua
Oltrera
Fornacette Casarosa

1-3
2-0

0-2
4-0

1-0
0-1
8-0
2-2

0-7
3-2
2-1
2-2

2-1
4-1
5-0

0-1
0-0
0-0

1-6
6-0
5-0
8-1

1-1
5-1
7-0

1-4

2-3
0-1

0-1

11
2-2



giornata 10

26-11-2011
15:30
Pontedera
"Nuovo
Marconcini"

giornata 11

04-12-2011
09:15
Riglione

giornata 12

10-12-2011
15:30
Migliarino

giornata 13

Pomarance
Primaveragori
Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini
Pontedera
Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Rinascita Ponsacco
Colline Pisane

Alberone

Pontedera

Gello 2004
Pomarance
Primaveragori
Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini
Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Migliarino

Oltrera
Rinascita Ponsacco
Colline Pisane

Alberone

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Gello 2004
Pomarance
Primaveragori
Progetto Peccioli

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Freccia Azzurra
Colline Pisane
Rinascita Ponsacco

Primaveragori

Gello 2004
Scintillapisaest
S.Miniato Tuttocuoio
Pomarance
Migliarino

Progetto Peccioli
Alberone

Freccia Azzurra
Oltrera

Bellaria Cappuccini
Colline Pisane
Madonna dell'Acqua
Fornacette Casarosa
Rinascita Ponsacco
Migliarino

Pontedera

S.Miniato Tuttocuoio
Pomarance

Gello 2004

Progetto Peccioli

Scintillapisaest
Alberone
Primaveragori

Fornacette Casarosa
Oltrera

Madonna dell'Acqua
Colline Pisane
Rinascita Ponsacco
Freccia Azzurra
Scintillapisaest

1-2
1-0

0-4
5-1
3-2
1-3

7-0
1-0
2-1

0-4
0-3
7-0
1-2

5-1
1-0

0-1
2-4
6-0

1-2
1-3
4-0



17-12-2011
15:45
Ponte a
Egola
"sussidiario
stadio”

giornata 14

08-01-2012
10:30
Migliarino

giornata 15

15-01-2012
10:30
Pomarance,
Stadio
Comunale

giornata 16

22-01-2012
10:30
S.Croce
sull’Arno

giornata 17

29-01-2012
09:30
Migliarino

giornata 18

S.Miniato Tuttocuoio

Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Migliarino

Progetto Peccioli
Rinascita Ponsacco
Colline Pisane
Scintillapisaest

Alberone

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Gello 2004

Oltrera

Pomarance

Primaveragori
S.Miniato Tuttocuoio

Gello 2004
Bellaria Cappuccini
Primaveragori

Alberone

Pontedera

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pomarance

S.Miniato Tuttocuoio
Rinascita Ponsacco
Fornacette Casarosa
Migliarino

Freccia Azzurra
Colline Pisane
Progetto Peccioli
Scintillapisaest

Migliarino

Pomarance

Gello 2004

Bellaria Cappuccini
Alberone

Oltrera
Primaveragori
Pontedera

S.Miniato Tuttocuoio

Scintillapisaest
Colline Pisane
Freccia Azzurra
Rinascita Ponsacco
Madonna dell'Acqua
Migliarino

Fornacette Casarosa
Progetto Peccioli

Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Migliarino

Progetto Peccioli
Rinascita Ponsacco
Colline Pisane
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Alberone

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Gello 2004

Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pomarance
Primaveragori

3-0

3-0
5-0
1-2
3-4

1-0
0-0
3-1

4-1
0-8
2-0

2-2
2-4

2-4
2-2

0-1

0-0

1-0

2-1

0-3

3-2

3-1
5-1

0-1



19-02-2012
10:30
Pontedera,
Villaggio
Piaggio

giornata 19

25-02-2012
16:15
Migliarino

giornata 20

03-03-2012
16:00
Madonna
dell’Acqua

giornata 21

11-03-2012
11:00
Migliarino
giornata 22

18-03-2012
10:30

Pisa,
S.Marta

Oltrera

Bellaria Cappuccini
Colline Pisane
Pontedera

Primaveragori
Madonna dell'Acqua
Pomarance

Gello 2004

Migliarino

Scintillapisaest
Progetto Peccioli
Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Alberone

S.Miniato Tuttocuoio
Rinascita Ponsacco

Primaveragori
Colline Pisane
Madonna dell'Acqua

Oltrera

Pontedera

Freccia Azzurra
Gello 2004

Bellaria Cappuccini

Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio
Fornacette Casarosa
Alberone
Scintillapisaest
Rinascita Ponsacco
Pomarance
Migliarino

Pontedera
Rinascita Ponsacco
Freccia Azzurra

Alberone

Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Migliarino

Progetto Peccioli
Rinascita Ponsacco
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini

Pontedera

Gello 2004
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Pomarance
Primaveragori
Colline Pisane

Alberone
Fornacette Casarosa
Migliarino

Pomarance
Progetto Peccioli
Rinascita Ponsacco
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Freccia Azzurra
Gello 2004
Madonna dell'Acqua
Oltrera
Primaveragori
Colline Pisane

Alberone
Fornacette Casarosa
Migliarino

0-2
2-3
5-0

1-0
3-1

1-0
1-2

8-0

1-2

1-1

0-0

1-1

2-4

2-4
2-1



giornata 23

24-03-2012
15:00
Migliarino

giornata 24

31-03-2012
17:30
Fornacette

giornata 25

14-04-2012
15:00
Migliarino

giornata 26

21-04-2012
18:00
Migliarino
giornata 27

Gello 2004

Oltrera

Madonna dell'Acqua
Bellaria Cappuccini
Colline Pisane

Alberone

Pomarance
Scintillapisaest
Primaveragori
S.Miniato Tuttocuoio
Fornacette Casarosa
Migliarino

Progetto Peccioli

Madonna dell'Acqua
Oltrera
Fornacette Casarosa

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Freccia Azzurra
Colline Pisane
Rinascita Ponsacco

Primaveragori

Gello 2004
Scintillapisaest
S.Miniato Tuttocuoio
Pomarance
Migliarino

Progetto Peccioli
Alberone

Freccia Azzurra
Oltrera

Bellaria Cappuccini
Colline Pisane
Madonna dell'Acqua
Fornacette Casarosa
Rinascita Ponsacco
Migliarino

Pontedera
S.Miniato Tuttocuoio

Pomarance
Primaveragori
Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Freccia Azzurra
Gello 2004
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Rinascita Ponsacco

Colline Pisane

Alberone
Gello 2004
Migliarino

Pomarance
Primaveragori
Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini
Pontedera
Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Oltrera

Rinascita Ponsacco
Colline Pisane

Alberone

Pontedera

Gello 2004
Pomarance
Primaveragori
Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio
Scintillapisaest

Bellaria Cappuccini
Fornacette Casarosa

0-0

4-0

5-3

1-2
1-0
5-0

1-5
1-1
1-3
1-0

3-0
0-2

1-2
1-0
5-0
1-2

0-3
2-0

3-1
4-0



25-04-2012
10:40
Peccioli

giornata 28

28-04-2012
17:30
Migliarino
giornata 29

05-05-2012
15:15

Pisa, Via
Sainati

giornata 30

12-05-2012
16:00
Migliarino

Pomarance
Gello 2004
Progetto Peccioli

Scintillapisaest
Alberone
Primaveragori

Fornacette Casarosa
Oltrera

Madonna dell'Acqua
Colline Pisane
Rinascita Ponsacco
Freccia Azzurra
Scintillapisaest
Migliarino

Pomarance

Gello 2004

Bellaria Cappuccini
Alberone

Oltrera
Primaveragori
Pontedera

S.Miniato Tuttocuoio

Scintillapisaest
Colline Pisane
Freccia Azzurra
Rinascita Ponsacco
Madonna dell'Acqua
Migliarino

Fornacette Casarosa
Progetto Peccioli

Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Migliarino

Oltrera
Rinascita Ponsacco
Colline Pisane

Alberone

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Gello 2004
Pomarance
Primaveragori
Progetto Peccioli
S.Miniato Tuttocuoio

Fornacette Casarosa
Freccia Azzurra
Madonna dell'Acqua
Migliarino

Progetto Peccioli
Rinascita Ponsacco
Colline Pisane
Scintillapisaest

Alberone

Bellaria Cappuccini
Pontedera

Gello 2004

Oltrera

Pomarance

Primaveragori
S.Miniato Tuttocuoio

0-3
0-0

0-2
0-1
0-2

3-1
2-0
2-3
2-0

3-0
0-3
1-7

1-2
1-4
1-0

0-0
4-0
2-0

1-1
3-0

a tavolino



SQUADRA

Pontedera

Progetto Peccioli
Freccia Azzurra
Colline Pisane
S.Miniato Tuttocuoio
Fornacette Casarosa
Oltrera
Primaveragori
Rinascita Ponsacco
Gello 2004
Alberone

Migliarino

Bellaria Cappuccini
Scintillapisaest
Madonna dell'Acqua
Pomarance

*%

S.Miniato Tuttocuoio 1 punti di penalita’

PT

79
76
75
70
64
54
41
40
39
36
28
26
16
14
10
10

30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30

classifica

Vv

26
24
24
22
20
16
12

B0 o oaswsR 2z

A N 00O DN N O O

GF

97
89
83
78
86
64
45
36
40
42
31
41
35
16
18
27

GS

21
11
18
21
31
46
53
38
36
69
48
81
106
79
72
98



Altre classifiche

Marcatori Migliarino

5 Fatmi (Migliarino)

5 Moretti (Migliarino)

3 Baglini (Migliarino)

3 Ricoveri (Migliarino)

1 autorete (Migliarino)




Reti Migliarino
16-10-2011
Santerini
Baglini

Moretti

Fatmi

Reti Migliarino
23-10-2011
Santerini (3)
Lucchesi (rig.)

Rete
13-11-2011

Ricoveri

Reti Migliarino
26-11-2011
Fatmi (2)
Maresca

Rete Migliarino
04-12-2011

Lucchesi

Reti Migliarino
08-01-2012
Baglini (2)
Moretti

Reti Migliarino
15-01-2012
Moretti

Di Vita
Ricoveri

Fatmi

Reti Migliarino
25-02-2012
Barsotti

approfondimenti Bellaria Cappuccini - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Madonna dell'Acqua

approfondimenti Rinascita Ponsacco - Migliarino

approfondimenti Oltrera - Migliarino

approfondimenti Scintillapisaest - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Alberone

approfondimenti Pomarance - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Bellaria Cappuccini



Lucchesi
Fatmi

Rete Migliarino
03-03-2012

Maresca

Reti Migliarino
11-03-2012
Lucchesi

Ricoveri

Rete Migliarino
18-03-2012

autorete pro-Migliarino

Reti
21-04-2012

Di Vita
Moretti

Rete Migliarino
28-04-2012

Maresca

approfondimenti Madonna dell'Acqua - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Colline Pisane

approfondimenti Freccia Azzurra - Migliarino

approfondimenti Migliarino - Scintillapisaest

approfondimenti Migliarino - S.Miniato Tuttocuoio



Giovanissimi - 1997

Campionato Provinciale Giovanissimi Pisa 2011/2012
Allenatore: Alessandro Di Sacco
<B>Diregente Responsabile: Cristiano Simoncini

Organico

-Catassi Luca
-Cecconi Dario
-Costanzo Nobile Gabriele
-Del Seppia Francesco
-Di Vita Andrea
-Fantozzi Nicola
-Fatmi Mounir

-Filippi Marco

-Giustini Manuel
-Lucchesi Mattia
-Maresca Alessandro
-Mazzarisi Cristian
-Moretti Matteo
-Oliviero Diego
-Ricoveri Francesco
-Santerini Massimiliano
-Sbrana Simone
-Tramaglino Simone

staff tecnico



Di Sacco Alessandro Allenatore
Santoni Riccardo preparatore portieri
Simoncini Cristiano Preparatore atletico



